平成 23 年 5 月 26 日

お客さま 各位

                          宮城第一信用金庫

ＡＴＭ稼動時間の短縮について

 今回の震災により電力事情が極めて厳しい状況になっていることから、当金

庫は節電対策として電力事情が改善するまでの間、下記の通りＡＴＭの稼働時

間を短縮することといたしました。

お客様には、大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解、ご協

力をいただきますようお願いいたします。

記

１．稼働時間短縮開始日

平成２３年６月１３日（月）

２．変更前ＡＴＭ稼動時間

平  日 土・日・祝日 店    舗

8:00～20:00 9:00～20:00 保春院前支店

8:00～21:00 9:00～20:00
本店営業部、若林支店、苦竹支店、高砂支店、
袋原支店、大野田支店、名取支店

8:00～21:00 9:00～17:00
小松島支店、宮城野支店、八乙女支店、古川支店、
亘理支店、木町支店出張所

9:00～21:00 9:00～20:00 苦竹支店平成出張所、みやぎ生協亘理店

10:00～21:00 10:00～20:00 ヨークベニマル古川店

10:00～21:00 10:00～21:00 イオンモール名取エアリ出張所

３．変更後ＡＴＭ稼動時間

以 上

 （担当 業務部 矢口、髙橋 ℡022-221-3061）

平  日 土・日・祝日 店    舗

8:00～18:00 9:00～17:00 全営業店のＡＴＭ、木町支店出張所

9:00～18:00 9:00～17:00 苦竹支店平成出張所

10:00～19:00 10:00～19:00 ヨークベニマル古川店、

10:00～19:00 10:00～19:00 イオンモール名取エアリ出張所

 9:00～19:00  9:00～19:00 みやぎ生協亘理店